de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica ROCHA E SIRIANO 
LTDA., CNPJ nº 18.401.727/0001-46. Objeto: Contratação de 
projeto executivo, visando o recapeamento, a drenagem superficial 
e a sinalização de vias urbanas, no município de Itauçu/GO. Valor 
Total: R$ 14.950,00 (quatorze mil, novecentos e cinquenta reais). 
Fonte de Recurso: 17000280. Data da Assinatura: 05/09/2025. 
Data de Divulgação no PNCP: 05/09/2025. Vigência: 08/09/2025 a 
08/02/2026. Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de Estado 
da Infraestrutura; Juliane Leles de Assunção/Superintendente de

[...]

Secretaria de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica 
ROCHA E SIRIANO LTDA., CNPJ nº 18.401.727/0001-46. 
Objeto: Contratação de projeto executivo para recapeamento, 
drenagem superficial e sinalização de vias urbanas, no 
município de Pirenópolis/GO. Valor Total: R$ 11.700,00 
(onze mil e setecentos reais). Fonte de Recurso: 17000280. 
Data da Assinatura: 05/09/2025. Data de Divulgação no 
PNCP: 05/09/2025. Vigência: 08/09/2025 a 08/02/2026. 
Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de Estado da 
Infraestrutura; Juliane Leles de Assunção/Superintendente

[...]

Secretaria de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica 
ROCHA E SIRIANO LTDA., CNPJ nº 18.401.727/0001-46. 
Objeto: Contratação de projeto executivo para recapeamento, 
drenagem superficial e sinalização de vias urbanas, no 
município de Montes Claros/GO. Valor Total: R$ 17.084,68 
(dezessete mil, oitenta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos). Fonte de Recurso: 17000280. Data da Assinatura: 
05/09/2025. Data de Divulgação no PNCP: 05/09/2025. 
Vigência: 08/09/2025 a 08/02/2026. Representantes: Adib 
Elias Júnior/Secretário de Estado da Infraestrutura; Juliane